Dolayısıyla muhtaç durumda olan ahalinin hayatlarını
devam ettirmeleri ve ertesi yıl zirai faaliyetlerini sürdürebilmeleri için tohumluk ve yemeklik
olmak üzere 30 bin kile buğday ve 120 bin kile arpanın ziraat mevsiminden önce

11 İfadeleri için bkz. (Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, 37. İn’ikâd, Devre 1, Cilt 2, İçtimai Sene: 2, 26 Kânunusani 1325/8

Şubat 1910 Salı Oturumu, s. 208-209).
12 Bu oturumdaki görüşmelerde ihtiyaçların giderilmesi için 7 bin Lira talep edilmiştir. Bkz. (Meclis-i Mebusan Zabıt

Ceridesi, 118. İn’ikâd, Devre 1, Cilt 6, İçtimai Sene 2, 7 Haziran 1326/20 Haziran 1910 Pazartesi Oturumu, s. 430).
13 Mahmut Naci ve Sadık beylerin ifadeleri için bkz. (Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, 5. İn’ikâd, Devre 1, Cilt 1, İçtimai

Sene 4, 10 Teşrinievvel 1327/23 Ekim 1911 Pazartesi Oturumu, s. 68).

Dolayısıyla gerekli olan hayvan ve kavurma
ile arpa ve samanın tedariki için 400 veya 500 bin kuruşun acilen gönderilmesi istenmiştir
(BOA, BEO, 107/7956).

Bölgeden talep edilen paranın tedariki hususu merkezde görüşülmüştür. Bu konuda
hazinece yapılan araştırmaya göre, Trablusgarp Vilayeti’nin H. 1308/M. 1890-1891 senesi
gelirlerinin mahalli masraflara kâfi derecede olduğu ve Bingazi’de bulunan Asâkir-i Şahâne de
dâhil olmak üzere Trablusgarp fırka-i askeriyesi için gerekli olan un ve sair ihtiyaçların zaten
İstanbul’ca tedarik edildiği anlaşılmıştır.